PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA
ESTADO DO PARANÁ

Fone (044) 3675-4300

Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, nº 2394
      CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67

 Rainha do Noroeste

EXTRATO: CONTRATO DE AQUISIÇÃO N.º 063/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 050/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 042/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA/PR

CONTRATADA: A CASA DA INFORMÁTICA LTDA

DO OBJETO: O objeto do presente contrato é a aquisição de mobiliários e equipamentos de
informática visando atender às necessidades operacionais do Projeto Criança Feliz;

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados a partir da data
de sua assinatura;

DO PREÇO: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto da presente
contratação, o valor total de R$ 282,59 (duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta e nove
centavos).

Cidade Gaúcha/PR, 14 de agosto de 2025.

ALEXANDRE LUCENA
Prefeito Municipal

Contratante

TIAGO ANTONIO GOMES
Representante Legal

Contratado